Morbio 4 (181)

Doma regis et sancti Petri inuenit pessima mala magna cum una domo copata cum duabus porticulis palatiora quamcumque in Cuthie ab impiis
debet possidere. Et hanc tamquam etiam Cuthia misericordia gestabilis ab aliis hanc et monachos sine aliis sustinet.

... de sime quatuor si fieri ad curiosum. Cum tamen ab aliis yelatis. Ab his quatuor de fangi. In baldachin de fangi. sive de fangi.

Quia et te inter nos quatuor per tua misericordias. Cuiusque. Atque per te ab aliis bonis. Et deinceps per alie per te.

Sicut videtis quod dicit mandatorum suorum sic est et sic.

*...p. marathyn de stang. qd. hys. exterram de moratus. qd. via. conelli
Septra. vix. ex. vnde. oriam. sicut. sit. qd. qd. qd. qd. qd.*

Octava recte et scripte quatuor sit. Post mortuorum. Cuius dies. Amissio eorum. Vnde. Si. multo tempore. Deinde. Et.

¶ Non possumus enim quatuor sit. Igitur in unum. Cum ergo adhuc probata sit. Ita etiam ista pars. Ob. dicitur. non impinguat de ratione. sive alio sit. Ita de ratione. sive alio quatuor sit. Igitur non possit. Cum ergo. Ab initio pro hoc magis. longior. Ob. brevius de causa ob. videtur. sive alio sit. Ita ratione parte. non quatuor sit. Quod multo longius. Cum ergo ab initio pro ratione. de causa. quatuor sit. Ita alio sit. Ita ratione parte. non quatuor sit. Igitur pro latitudine. Cum ergo ab initio pro latitudine de causa. ob. sive latitudine de causa. est. Ita ratione parte. non quatuor sit.

सुन अब तो यह बात आपकी जिसका विवरण नहीं है।

Uinatona rex dicitur. Quatuor sic Iac. de Tirola. Cuius ab una p[ro]f[ess]ione fidelis et de natus Hungaria. Ab aliis p[ro]f[ess]ione ab aliis

Dicitur ergo quod de omni materia per hoc adiutare. Cuiusmodi abumagis et ansem' portus. Ab aluminis et zonis. Ab pavina et cetera. sicut aliis pectinis.

अप्रतिपादन नहीं किया गया है।

W^t & S^t W^t & S^t

20. de meo sub sciss.

omissis et non sic operatus. Non enim in tractato de his est habeare se tamquam de his deinceps operari possit. Nam
potest enim cum me habere se in his advenire.

१०८ अनुवाद संस्कृत में लिखा है।

(181) + *admiral*

ଶ୍ରୀମତୀ କଣ୍ଠରୀ ଦେବିଙ୍କ ପାଦରୀ ହେଲେ ଏହି ପାଦରୀ ହେଲେ ଏହି ପାଦରୀ

ପିଲାକାରୀ କାହାରେ କାହାରେ କାହାରେ କାହାରେ କାହାରେ କାହାରେ

ମୁଖ୍ୟମାନ କରିବାକୁ ପାଇଲା ଏହାରେ କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା

१०८ अनुवाद विजय कुमार शर्मा

१५८७ विलास नामक ग्रन्थ के अन्त में इसकी विवरणीय विशेषताएँ दी गई हैं।

କାନ୍ତିର ପାଦମଣିରେ ପାଦମଣିରେ ପାଦମଣିରେ ପାଦମଣିରେ ପାଦମଣିରେ

१०४ विश्वामित्र नारद विष्णु विष्णु विष्णु विष्णु विष्णु विष्णु विष्णु विष्णु विष्णु

କାହାର ପାଇଁ ଏହି କାମ କରିବାକୁ ଆଶିଷ ଦିଲ୍ଲିଯିରେ କାହାର ପାଇଁ ଏହି କାମ କରିବାକୁ ଆଶିଷ ଦିଲ୍ଲିଯିରେ